各位

2022年 1月 28日

株式会社ヤマダホールディングス

「ぐんま女性活躍大応援団」登録

株式会社ヤマダホールディングスは、この度、群馬県が組織する「ぐんま女性活躍大応援団」に登録いたしま

したので、お知らせいたします。

「ぐんま女性活躍大応援団」とは、「女性が希望に応じ持てる能力を発揮し、あらゆる分野において活躍でき

る社会」の実現に向け、すべての女性の活躍を地域ぐるみで応援するため、女性活躍応援の趣旨に賛同する、

地域のあらゆる分野の団体や企業で組織された団体です。

群馬県ホームページ

https://www.pref.gunma.jp/04/c2200136.html

今後も女性のキャリアアップ支援や、より活躍できる環境づくりを目指してまいります。

【発行元】株式会社ヤマダホールディングス広報課

群馬県高崎市栄町1-1 電話：027-345-8947 FAX：027-345-8948

上記記載の情報は、2022年 1月 20日現在の情報であり、今後予告なしに変更されることもありますので、あらかじめご了承ください

https://www.pref.gunma.jp/04/c2200136.html